

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG856587
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-20T20:26:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|----------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| BXJ12770 | 62302 | 73528 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 122230015001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA | |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|----|----------|----------|--------|----------|----------|-----------|--------------|---------------|------------|
| MR 01401 | 7501943482012 | WYPALL X80 FOOD SER | 150 | 1 | HS | C | 15 | 932.00 | 129407 | 23+22 | | | 559.76 | 8,396.40 | |
| Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,396.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,343.42 | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 01412 | 7501943481961 | WORKHORSE X 70 ROLL | 275 | 3 | HS | C | 200 | 1,144.19 | | 22 | | | 892.47 | 178,494.00 | |
| Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 178,494.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 28,559.04 | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 01451 | 7501943481992 | ECONOMIZER L30 ROLL | 300 | 2 | HS | C | 40 | 707.71 | | 22 | | | 552.02 | 22,080.80 | |
| Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,080.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,532.93 | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 89327 | 7501017380831 | P. KLNK S.P 15X192 | 8 | 24 | | C | 130 | 492.00 | 129407 | 34.46+22 | | | 251.52 | 32,697.60 | |
| Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 32,697.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,231.62 | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 89355 | 7501943487536 | P FIAL SCOTT 90X30S | 90 | 30 | | C | 50 | 411.09 | 129407 | 23.56+22 | | | 245.11 | 12,255.50 | |
| Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,255.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,960.88 | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90606 | 7506425610181 | HIG JUM JR KLE 300 | 300 | 12 | 300 | HD | C | 16 | 655.69 | 129407 | 28.06+22 | | 367.94 | 5,887.04 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,887.04, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 941.92 | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | 451 | 259,811.34 | |
| | | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 41,569.81 |
| 273552 | | | | | | | | | | | | | 15.815 KILOS | TOTAL VENTA: | 301,381.15 |

(TRESIENTOS UN MIL TRESIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 15/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89355 - PAUELO FACIAL SCOTT 90X30S FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2

COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

REMISION FACTURA NO. FG856587
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-20T20:26:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|----------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| BJX12770 | 62302 | 73528 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 122230015001 |

FOLIO FISCAL: 72CD60C5-AA1B-421B-9953-3C11BBD384ED

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

t5E6tSixS22bSs6ygAB/Z

+K3K/7DJg3H4+sErHPJHb/D2E9TnQBRRgaVpwCIilAdccqWpGxWwzYZIq5ae/6QadNbBLHpoZNynKpvxGvURqOpiCpy7oldZMyUekHjTjwfH0dIADnoElQ1GK4z1XmqBUWHSolYDnR4RGlHohioxqFtF

paepNav4LN05CHZTj3ugzBrKq9unc/FFXCGWlhkNyNKjPXO/escHh6HiveDERMjtnqt5b7nzSs/680R9WP4qDYqHJWnH012DmSJT2Rr+czLMOpqWJPG

+gtS6i/pOrRSAGShbCEvoeBhzJwLjExaauc3fBAGb0C+SUAKld+ccA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

B1CKjCeYIN0IA9anj7TsII4ge6YVh7x9JM8ghDnpFtsqUVznigqhv0MyXv3hHBGgcvOPUmU9D3+IyC3BJ1AALKYdQIdhIxAPJN

+P6Hv94TfUws3ca/f3GfhWk1/qgh88IPyKh7uUz/4jzsQF984B7xjUJfBI7ar7+zDPQeCCdFdryG2Kk6CPV1Dx11W2GrEm

+oxVUgSQWrJ6dL4rfBVhq/FMjz16RqES7PXazvXaro64wvx1mWS4Q8wCmXEBE/uxsCjkDSJAhl6t4PjhbAtsTfFft+ZTPxQ21oMp4+Y2mJMSenyexaX1e2hXHasfF5tdXaUxWxzZ1zqWT1y/i8Eqg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|72CD60C5-AA1B-421B-9953-3C11BBD384ED|2022-03-20T20:28:12|EEL961104G96|t5E6tSixS22bSs6ygAB/Z

+K3K/7DJg3H4+sErHPJHb/D2E9TnQBRRgaVpwCIilAdccqWpGxWwzYZIq5ae/6QadNbBLHpoZNynKpvxGvURqOpiCpy7oldZMyUekHjTjwfH0dIADnoElQ1GK4z1XmqBUWHSolYDnR4RGlHohioxqFtF

paepNav4LN05CHZTj3ugzBrKq9unc/FFXCGWlhkNyNKjPXO/escHh6HiveDERMjtnqt5b7nzSs/680R9WP4qDYqHJWnH012DmSJT2Rr+czLMOpqWJPG

+gtS6i/pOrRSAGShbCEvoeBhzJwLjExaauc3fBAGb0C+SUAKld+ccA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-20T20:28:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135420

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

